
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KĘTRZYNIE 

z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie bonifikaty od opłaty jednorazowej za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego 

gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 2018 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1716) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W przypadku wniesienia opłaty jednorazowej za przekształcenie gruntu stanowiącego własność Gminy 

Miejskiej Kętrzyn, ustala się osobom fizycznym będącym właścicielami budynków mieszkalnych 

jednorodzinnych lub lokali mieszkalnych lub spółdzielniom mieszkaniowym bonifikatę od opłaty z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów w następujących wysokościach, po spełnieniu określonych warunków: 

1) 98% - pod warunkiem wniesienia opłaty jednorazowej w 2019 roku, 

2) 50% -pod warunkiem wniesienia opłaty jednorazowej w 2020 roku, 

3) 40% - pod warunkiem wniesienia opłaty jednorazowej w 2021 roku, 

4) 30% - pod warunkiem wniesienia opłaty jednorazowej w 2022 roku, 

5) 20% - pod warunkiem wniesienia opłaty jednorazowej w 2023 roku, 

6) 10% - pod warunkiem wniesienia opłaty jednorazowej w 2024 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kętrzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Rafał Rypina 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2019 r.

Poz. 486


		2019-01-18T12:01:38+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




